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Ebelikte Temel İlke ve Uygulamalar II

Öğr. Gör. Ebru SOLMAZ / Arş. Gör. Buse
KAYA

A101

Kariyer Planlama

Dr. Öğr. Üyesi Emine Serap ÇAĞAN / Arş.
Gör. Ramazan DENİZ

A102

İletişim Becerileri

Dr. Öğr. Üyesi Gülpınar ASLAN / Arş. Gör
Kübra TÜRKBEN

A101

Mikrobiyoloji ve Parazitoloji

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Ülkü ÜREYEN
ESERTAŞ / Arş. Gör. Dursun Alper YILMAZ

A102

Tıbbi Biyoloji ve Genetik

Dr. Öğr. Üyesi Fatma OKUYUCU / Arş. Gör.
Tuğçe KABAK SOLAK

A102

Türk Dili II

Öğr. Gör. Emre Furkan UYANIK

Psikoloji

Öğr. Gör. Rumeysa TAŞKIN / Arş. Gör Kübra
TÜRKBEN

A101

Ebelik Bakım Süreci

Öğr. Gör. Ebru SOLMAZ / Arş. Gör. Buse
KAYA

A101

24.06.2024 Pazartesi

25.06.2024 Salı

26.06.2024 Çarşamba

27.06.2024 Perşembe

28.06.2024 Cuma

29.06.2024 Cumartesi

30.06.2024 Pazar
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2

9:00
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3

10:00
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4

11:00
11:50

5
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6
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7
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8

15:00
15:50

9

16:00
16:50
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Sağlık Sosyolojisi

Dr. Öğr. Üyesi Gülpınar ASLAN / Arş. Gör.
Ramazan DENİZ

Sivil Havacılık C Blok 204

Bulaşıcı Hastalıklar ve Bakımı

Öğr. Gör. Ebru SOLMAZ / Arş. Gör. Ramazan
DENİZ

A101

Aile Planlaması

Dr. Öğr. Üyesi Gülpınar ASLAN / Arş. Gör.
Ramazan DENİZ

A101

Yabancı Dil II

Dr. Öğr. Üyesi Peri ASLAN

Riskli Gruplarda Üreme Sağlığı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma BAŞARAN / Arş. Gör.
Buse KAYA

A102

Ruh Sağlığı

Öğr. Gör. Rumeysa TAŞKIN / Arş. Gör Kübra
TÜRKBEN

A101

Doğum Öncesi Bakım II

Öğr. Gör. Rumeysa TAŞKIN / Arş. Gör. Tuğçe
KABAK SOLAK

A102

24.06.2024 Pazartesi

25.06.2024 Salı

26.06.2024 Çarşamba

27.06.2024 Perşembe

28.06.2024 Cuma

29.06.2024 Cumartesi

30.06.2024 Pazar

1

8:00
8:50

2

9:00
9:50

3

10:00
10:50

4

11:00
11:50
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Biyoistatistik

Prof. Dr. Ahmet Ocak AKDEMİR / Arş. Gör.
Buse KAYA

A102

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları

Dr. Öğr. Üyesi Fatma BAŞARAN / Arş. Gör
Kübra TÜRKBEN

A102

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

Dr. Öğr. Üyesi Emine Serap ÇAĞAN / Arş.
Gör. Buse KAYA

A101

Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II

Doç. Dr. Ahmet EDİ

Bilgi İletişim ve Teknolojileri II

Öğr. Gör. Ebru SOLMAZ / Arş. Gör Kübra
TÜRKBEN

Sivil Havacılık C Blok 204

Toplum Ebeliği

Dr. Öğr. Üyesi Nurten ÖZÇALKAP / Arş. Gör.
Buse KAYA

A101

Kanıta Dayalı Ebelik

Dr. Öğr. Üyesi Nurten ÖZÇALKAP / Arş. Gör.
Dursun Alper YILMAZ

A102

Riskli Doğum ve Doğum Sonrası Bakım

Dr. Öğr. Üyesi Emine Serap ÇAĞAN / Arş.
Gör Kübra TÜRKBEN

A102

24.06.2024 Pazartesi

25.06.2024 Salı

26.06.2024 Çarşamba

27.06.2024 Perşembe

28.06.2024 Cuma

29.06.2024 Cumartesi

30.06.2024 Pazar

1

8:00
8:50
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9:00
9:50
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